ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-KT1

V/v đôn đốc tham mưu xử lý

Quy hoạch chi tiết Khu công

nghiệp Hạ Vàng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

                                       Kính gửi:

   - Sở Xây dựng;

                                                      - Sở Tư pháp.

Xét báo cáo, đề xuất của Sở Xây dựng tại Văn bản số 854/SXD-QHHT4

ngày 20/3/2024 về việc gia hạn rà soát, tham mưu xử lý đối với Quy hoạch chi

tiết Khu công nghiệp Hạ Vàng, huyện Can Lộc (Văn bản gửi kèm qua hệ thống

điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Xây dựng khẩn trương, nghiêm túc thực hiện nội dung UBND

tỉnh chỉ đạo tại Văn bản số 1301/UBND-KT1 ngày 12/3/2024; hoàn thành, báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 05/4/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Lưu: VT, KT1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần  Nguyên  Thọ

		trannguyentho@hatinh.gov.vn
	2024-03-29T10:02:45+0700

		2024-03-29T10:09:55+0700

		2024-03-29T10:09:56+0700

		2024-03-29T10:09:56+0700